fuerunt sunt: venerabiles C. Argent(inensis), H. Basiliensis episcopi, Rud. aule nostre

2s cancellarius, nobiles viri H. marchio de Hahperch°, F. burggravius de Nurnberg", AL
de HohenbergP, Eg. de Furstenbergi comites, de Nifin'', B. de Geroldsecke" nobiles

et ahi quam plures.

Datum et actum Friburgi in Othmdia, X. Kal. Septembris, indictione XI, anno

Doraini millesirao ducentesimo octuagesimo tercio', regni vero nostri anno decimo.

361. MANDATITM DE CURIA
ET OBSERVANTIA PACIS GENERALIS.

1284. Mart. 8.

Autographon tahnlarii civitatis Luhecensihus 'Trese Caesarea' nr. 26 denuo descripsit

vir d. Bruns. SigiUum, qtto clausum erat mandatunt, parum laesum esf. hiscriptio

3') est hacc: Prudentibus viris consulibus et universis civibus Lubicensibus dilectis nostris

fidehbus. Cf. supra nr. 330-332. — Bohmer, Reg. imp. VI, ISIS. (P. 44'i.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris advocato,

consulibus et univcrsis civibus Lubicensibus fidelibus suis dilectis graciam suam et

omne bonum.

40 3G0. 1) et B. m) aggravameu uno Juctu scriptum B. ») Habchspiirg 1'. °) Nureniberg P.

P) Hoemberg P. <i) Furstemberg P. •) Niffiu P. ») Geroltsecke P. ') MCCLXXXIU F.

LL. CONSTITUTIONES III.
'^^
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Noscat vestra fidelitas, quod nos de principura et fidcliuni nostrorum consilio

solempnem curiam celebrandam apud Niirinberg duximus revocandam et generalem

exercitum instaurandum, considerantes hec magis observacioni generalis pacis proficere

24. quam curiam supradictam. Expedicio eciam dicti exercitus erit in festo beati lohannis

Baptiste proximo nunc venturo. Ceterum fidelitatem vestram seriose requirimus et

hortamur, quatinus ad observanciam pacis predicte vestra fidelitas se habilitet et dis-

ponat. Nam quicunque se pacis ipsius turbatores ostenderent, nos amatores ciusdem

contra eosdem vellemus prosequi auxilio et favore.

Datum apud Brisacum, VIII. Idus Marcii, regni nostri anno undecimo.

302. CONSTITUTIO VICARII GENERALIS »

IN TUSCIA.
1284. Mai. 1.

Denuo coniulinms codicem bihliothccae oppidi Valenciennes 784 (584) fol. 66, uhi

invenimus cum ruhro : De terra Thucie. Textus manu fere coaeva cancellattis est itaqm

in taliula docnmentorum codiei adiecta haec constitutio non registratur '. Quo redeunt is

omncs cdifiones. Est hic codex 'Hasnoniense cartarium dominorum de Avesnis', quod

adhihuit Martenius; itemque in lihro 'De vera civitutis Florentinae lihertate\ e qiio Lamius

documentum proposuit, ex ipsa editione 3Iarteniana sumptum est.